
                
 

              
Jesi - Via U. la Malfa, 36  telefono 0731.207264  fax 0731.208085  www.cuppari.it  e-mail: antd0500g@istruzione.it 

 codice fiscale 82001540424  codice ministeriale ANTD05000G  codice univoco UFR3XU   

 

Prot. n. 4150 / 4.1.s Jesi, 21 novembre 2017 

GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTI DI ALLESTIMENTI NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

CULTURE@LABJ    prot.n. 3988 del 11 novembre 2017 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO che con nota prot. n.3988 del 11/11/2017 si è disposto di procedere alla promulgazione 

di bando per l’individuazione di ESPERTI DI ALLESTIMENTI NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO CULTURE@LABJ;    
 

TENUTO CONTO che sono pervenute tre offerte: 
 

Nominativo Prot  data 

1 PANZINI ALESSANDRA 4050 15/11/2017 

2 FATTORINI GIULIANO 4059 15/11/2017 

3 STEFANELLI STEFANO 4111 18/11/2017 

4 GRESTA  MATTIA 4121 20/11/2017 h.11:35 
 

- PRESO ATTO che il termine utile per la presentazione delle offerte è scaduto il 20.11.2017 alle ore 

13,00; 
 

- che il criterio di assegnazione previsto era quello dei requisiti dichiarati nel proprio curriculum; 
 

A. TITOLI CULTURALI E FORMATIVI  MAX PUNTI  

A1  Laurea magistrale / AFAM nell’ambito di riferimento  12  
A2  Laurea triennale (in alternativa al punto A1)  10  
A3  Seconda laurea/Master / Diplomi post-laurea / Corsi di perfezionamento  

Punti 1 per ciascun titolo conseguito se inerente il settore di riferimento  
4  

A4  Diploma di maturità tecnica, tecnico grafica, artistica  0,50  
A8  Iscrizioni ad albi professionali del settore di riferimento  1  
A9  Corso di aggiornamento/formazione pertinenti  

Punti 0,25 per ciascun corso di durata di almeno 30 ore  
2  

A10  Punti 0,50 per Altri titoli formativi pertinenti la selezione  0,50  
B. ESPERIENZE PROFESSIONALI  PUNTI  
B1  Esperienze di docenza, pertinente il bando, presso Istituzioni Scolastiche di II 

grado, Università, AFAM e Istituti di formazione  
5 punti per ogni docenza di durata di almeno 30 giorni nell’ambito di riferimento  

20  

B4  Esperienza coordinamento/realizzazione progetti pertinenti al bando  
5 punti per ogni esperienza  

20  

B6  Esperienza di progettazione in ambiti pertinenti il bando  
5 punti per ogni esperienza  

20  

B9  Esperienze pregresse, pertinenti il bando, presso l’ITET Cuppari svolte anche a 

titolo non oneroso  
5 punti per ogni esperienza di durata di almeno 20 ore  

10  

C. PUBBLICAZIONI  

C1  Produzioni / Pubblicazioni cartacee, multimediali  

Contenuti didattici cartacei o digitali pertinenti il presente avviso  
2 punti per ogni produzione / pubblicazione  

10  



                
 

              
Jesi - Via U. la Malfa, 36  telefono 0731.207264  fax 0731.208085  www.cuppari.it  e-mail: antd0500g@istruzione.it 

 codice fiscale 82001540424  codice ministeriale ANTD05000G  codice univoco UFR3XU   

 

 

-PRESO ATTO del verbale prot. n.4149 del 21 novembre 2017 dalla Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata, da cui risulta l’assegnazione dei seguenti punteggi:  

 
  PUNTI  
1 PANZINI ALESSANDRA 80 /100  Area  A  
2 FATTORINI GIULIANO 51,5 /100  Area  D 
3 STEFANELLI STEFANO 30,5 /100  Area  B 
4 GRESTA  MATTIA 16,5 /100  Area  C 

 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria: 

 

AREA  A - Esperto allestimenti spazi OPEN SPACE e CONTAMINATION LAB 
  PUNTI 

1 PANZINI ALESSANDRA 80 /100 
 

Area B - Esperto allestimenti spazi Fotografia, Effetti Luci, Ripresa Video, Regia 

Montaggio e Post Produzione 
  PUNTI 

1 STEFANELLI STEFANO 30,5 /100 
 

Area C - Esperto allestimenti spazi Produzione Registrazione Audio Sound Engineering 
  PUNTI 

1 GRESTA  MATTIA 16,5 /100 
 

AREA  D - Esperto allestimenti spazi modellazione, prototipazione 3D 
  PUNTI 

1 FATTORINI GIULIANO 51,5 /100 
 

 

La presente graduatoria  viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto ed è possibile 

presentare reclamo entro e non oltre cinque giorni, trascorsi i quali la graduatoria sarà definitiva, 

dalla data del 21 novembre 2017. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rosella Bitti 
         Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

     ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 


		2017-11-22T09:00:22+0100
	BTTMRS56B41C704S




